回覧
関係各位

神栖市役所 防災安全課

神栖市管理のLED防犯灯交換工事の実施について

この度、神栖市が管理するLED防犯灯（道路照明灯は除く）約2,500灯の

交換作業を下記のとおり実施いたします。この交換作業は、防犯灯の故障防止を

目的として実施するものです。近隣住民の皆様には、ご迷惑をお掛けいたします

が、安全を第一に進めてまいりますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

記

1 対象：敷地内の電柱等に市の白いプレートがついているLED防犯灯が設置

されている方

2 期間：令和6年7月16日～令和6年10月15日

（平日 午前9時～午後５時）

※天候等により、作業予定に変更が生じる場合がございます。

3 内容：LED防犯灯の交換作業をはしごにて実施いたします。

※作業についてお気づきの点がございましたら、下記までご連絡ください。

【お問い合わせ時間：平日 午前9時～午後5時】

①かがつう株式会社 TEL：03-6661-6341（担当：平岡）

②神栖市役所 防災安全課 TEL：0299-90-1131